
第61回神奈川県高等学校総合体育大会

県総体

横浜

県高記録   7:23.00

競技No. : 6 男子 4x200m フリーリレー 予選

大会記録   7:29.18

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

1 2/3 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞ 高校 1:56.72  7:42.20 全突新
1 高橋　央奨 ﾀｶﾊｼ ｵｳｽｹ 高1 26.38 55.58 1:26.08 1:56.72 1:56.72 (  0.65)
2 大塚　　心 ｵｵﾂｶ ｼﾝ 高3 26.93 56.14 1:26.29 1:55.99 3:52.71 ( +0.37)
3 市川　大樹 ｲﾁｶﾜ ﾀﾞｲｷ 高2 26.55 55.60 1:24.81 1:54.64 5:47.35 ( +0.37)
4 阿部　力樹 ｱﾍﾞ ﾘｷ 高2 26.44 55.77 1:25.71 1:54.85 7:42.20 ( +0.57)

2 2/4 神奈川 桐光学園 ﾄｳｺｳ 高校 1:53.98 全突新  7:43.67 全突新
1 葛西　颯玖 ｶｻｲ ｿｳｷ 高3 26.08 54.80 1:24.42 1:53.98 1:53.98 (  0.66)
2 山尾利樹人 ﾔﾏｵ ﾘｷﾄ 高1 26.32 55.78 1:27.77 1:58.09 3:52.07 ( +0.36)
3 川井　健洋 ｶﾜｲ ﾀｹﾋﾛ 高2 26.64 56.14 1:27.17 1:58.08 5:50.15 ( +0.41)
4 田中　　駿 ﾀﾅｶ ｼｭﾝ 高1 25.86 54.57 1:24.19 1:53.52 7:43.67 ( +0.31)

3 2/5 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 1:57.01  7:44.58 全突新
1 風間　陽太 ｶｻﾞﾏ ﾋﾅﾀ 高2 26.30 55.34 1:26.20 1:57.01 1:57.01 (  0.64)
2 白井　　樹 ｼﾗｲ ｲﾂｷ 高3 27.11 56.05 1:25.92 1:55.30 3:52.31 ( +0.51)
3 三井　大翔 ﾐﾂｲ ﾋﾛﾄ 高1 26.62 56.32 1:27.63 1:59.40 5:51.71 ( +0.38)
4 小林　嶺臣 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 高2 26.08 54.54 1:23.64 1:52.87 7:44.58 ( +0.73)

4 2/7 神奈川 慶応 ｹｲｵｳ 高校 1:54.86  7:47.48 全突新
1 堀本聖一郎 ﾎﾘﾓﾄ ｾｲｲﾁﾛｳ 高3 26.24 55.25 1:25.16 1:54.86 1:54.86 (  0.70)
2 横田　赳大 ﾖｺﾀ ﾀｹﾋﾛ 高1 26.00 54.89 1:24.79 1:54.08 3:48.94 ( +0.40)
3 辻　　真生 ﾂｼﾞ ﾏｲｸ 高2 28.05 59.34 1:30.70 2:00.44 5:49.38 ( +0.63)
4 鳴島　礼朗 ﾅﾙｼﾏ ﾚｵ 高2 26.63 56.43 1:27.34 1:58.10 7:47.48 ( +0.42)

5 2/6 神奈川 日大高 ﾆﾁﾀﾞｲｺｳ 高校 1:56.84  7:49.37 全突新
1 東松　佑弥 ﾄｳｼｮｳ ﾕｳﾔ 高2 26.77 56.11 1:26.35 1:56.84 1:56.84 (  0.68)
2 泉水　　怜 ｾﾝｽｲ ﾚｲ 高3 26.11 55.07 1:25.25 1:55.03 3:51.87 ( +0.52)
3 吉岡　昌紀 ﾖｼｵｶ ﾏｻｷ 高2 26.54 56.12 1:27.37 1:59.34 5:51.21 ( +0.42)
4 新原　隼人 ｼﾝﾊﾞﾗ ﾊﾔﾄ 高2 26.95 56.85 1:27.62 1:58.16 7:49.37 ( +0.17)

6 2/2 神奈川 法政二 ﾎｳｾｲﾆ 高校 1:58.46  7:59.92
1 石本　大道 ｲｼﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ 高2 26.43 55.82 1:26.76 1:58.46 1:58.46 (  0.73)
2 後藤　旭輝 ｺﾞﾄｳ ｱｻｷ 高3 27.16 57.93 1:28.71 1:59.26 3:57.72 ( +0.15)
3 佐藤　　汰 ｻﾄｳ ﾀｲ 高2 26.52 56.52 1:27.45 1:57.95 5:55.67 ( +0.27)
4 石井　健大 ｲｼｲ ﾀｹﾋﾛ 高3 27.06 58.31 1:30.98 2:04.25 7:59.92 ( +0.44)

7 2/8 神奈川 三浦学苑 ﾐｳﾗｶﾞｸｴﾝ 高校 1:54.10 全突新  8:03.04
1 藤林　大耀 ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾀｲﾖｳ 高2 26.54 55.57 1:24.94 1:54.10 1:54.10 (  0.66)
2 安間アスカ ﾔｽﾏ ｱｽｶ 高3 26.32 56.57 1:28.63 2:01.70 3:55.80 ( +0.16)
3 中島　崇太 ﾅｶｼﾏ ｼｭｳﾀ 高1 27.33 58.44 1:31.20 2:04.25 6:00.05 ( +0.32)
4 横田　紅葵 ﾖｺﾀ ｸﾚｱ 高3 27.44 58.48 1:31.01 2:02.99 8:03.04 ( +0.34)

8 2/1 神奈川 桐蔭学園 ﾄｳｲﾝｶﾞｸｴ 高校 2:05.48  8:13.64
1 杉山　　昴 ｽｷﾞﾔﾏ ｽﾊﾞﾙ 高3 28.31 59.65 1:32.28 2:05.48 2:05.48 (  0.67)
2 髙坂　悠太 ｺｳｻｶ ﾕｳﾀ 高3 27.75 58.56 1:30.12 2:01.43 4:06.91 ( +0.34)
3 高木　陽斗 ﾀｶｷ ﾊﾙﾄ 高1 26.98 58.07 1:30.28 2:03.56 6:10.47 ( +0.26)
4 長﨑　秀汰 ﾅｶﾞｻｷ ｼｭｳﾀ 高1 27.78 58.89 1:30.86 2:03.17 8:13.64 ( +0.49)

9 2/9 神奈川 逗子開成 ｽﾞｼｶｲｾｲｺ 高校 2:01.57  8:19.60
1 清水天之亮 ｼﾐｽﾞ ｿﾗﾉｽｹ 高1 27.52 58.04 1:29.47 2:01.57 2:01.57 (  0.65)
2 二階堂颯太 ﾆｶｲﾄﾞｳ ｿｳﾀ 高3 27.89 58.94 1:31.64 2:04.28 4:05.85 ( +0.38)
3 長谷川　輝 ﾊｾｶﾞﾜ ﾋｶﾙ 高2 29.93 1:03.87 1:38.37 2:13.08 6:18.93 ( +0.52)
4 添田　重樹 ｿｴﾀﾞ ｼｹﾞｷ 高2 26.94 57.30 1:29.61 2:00.67 8:19.60 ( +0.62)

10 1/7 神奈川 小田原 ｵﾀﾞﾜﾗ 高校 2:03.34  8:44.39
1 清水　　悠 ｼﾐｽﾞ ﾕｳ 高3 26.69 57.01 1:29.61 2:03.34 2:03.34 (  0.63)
2 本多　　禅 ﾎﾝﾀﾞ ｾﾞﾝ 高3 29.65 1:04.21 1:40.91 2:16.60 4:19.94 ( +0.57)
3 住ノ井秀太 ｽﾐﾉｲ ｼｭｳﾀ 高2 30.78 1:04.28 1:39.78 2:17.18 6:37.12 ( +0.52)
4 下地　拓未 ｼﾓｼﾞ ﾀｸﾐ 高1 28.21 1:00.37 1:34.61 2:07.27 8:44.39 ( +0.48)
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第61回神奈川県高等学校総合体育大会

県総体

横浜

県高記録   7:23.00

競技No. : 6 男子 4x200m フリーリレー 予選

大会記録   7:29.18

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

11 1/4 神奈川 武相 ﾌﾞｿｳ 高校 2:20.17  8:44.92
1 赤羽　　駿 ｱｶﾊﾈ ｶｹﾙ 高1 29.81 1:04.62 1:42.43 2:20.17 2:20.17 (  0.68)
2 柳瀬　瑠泉 ﾔﾅｾ ﾙｲ 高1 28.39 1:01.34 1:36.35 2:11.44 4:31.61 ( +0.42)
3 野々垣幸太 ﾉﾉｶﾞｷ ｺｳﾀ 高1 30.37 1:04.77 1:39.28 2:13.12 6:44.73 ( +0.20)
4 辻　琉之介 ﾂｼﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 高3 27.02 56.95 1:28.15 2:00.19 8:44.92 ( +0.55)

12 1/5 神奈川 金沢 ｶﾅｻﾞﾜ 高校 2:08.27  8:49.83
1 田口　音輝 ﾀｸﾞﾁ ﾄｷ 高2 27.77 59.95 1:34.64 2:08.27 2:08.27 (  0.57)
2 越村　元喜 ｺｼﾑﾗ ﾓﾄｷ 高3 28.05 1:00.61 1:37.11 2:14.14 4:22.41 ( +0.40)
3 平田　　育 ﾋﾗﾀ ﾊｸﾞﾑ 高3 29.54 1:03.62 1:39.51 2:15.91 6:38.32 ( +0.25)
4 有馬　光成 ｱﾘﾏ ｺｳｾｲ 高2 29.54 1:02.98 1:37.36 2:11.51 8:49.83 ( +0.52)

13 2/10 神奈川 旭 ｱｻﾋ 高校 2:07.48  8:51.86
1 村山　　将 ﾑﾗﾔﾏ ｼｮｳ 高2 28.05 59.44 1:32.45 2:07.48 2:07.48 (  0.63)
2 国米　潤弥 ｺｸﾏｲ ｼﾞｭﾝﾔ 高3 29.07 1:03.39 1:41.29 2:18.43 4:25.91 ( +0.13)
3 宮崎　陽季 ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙｷ 高2 27.48 1:00.25 1:37.46 2:14.96 6:40.87 ( +0.16)
4 藤井　龍生 ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｷ 高3 28.46 1:00.35 1:35.46 2:10.99 8:51.86 ( +0.41)

14 1/3 神奈川 横浜隼人 ﾖｺﾊﾏﾊﾔﾄ 高校 2:13.95  8:54.17
1 高﨑　浩輝 ﾀｶｻｷ ﾋﾛｷ 高2 27.64 1:00.58 1:37.18 2:13.95 2:13.95 (  0.65)
2 伊野　和希 ｲﾉ ｶｽﾞｷ 高2 29.54 1:03.17 1:38.68 2:11.90 4:25.85 ( +0.37)
3 久保　昊希 ｸﾎﾞ ｺｳｷ 高1 29.44 1:03.90 1:40.17 2:15.44 6:41.29 ( +0.51)
4 弥富　楓馬 ﾔﾄﾐ ﾌｳﾏ 高3 29.77 1:03.94 1:38.79 2:12.88 8:54.17 ( +0.65)

15 1/6 神奈川 厚木 ｱﾂｷﾞ 高校 2:06.20  9:10.95
1 野村　慧真 ﾉﾑﾗ ｹｲﾏ 高1 28.17 1:00.00 1:33.81 2:06.20 2:06.20 (  0.70)
2 川室　千陽 ｶﾜﾑﾛ ﾁﾊﾙ 高1 30.76 1:08.02 1:48.61 2:26.67 4:32.87 ( +0.43)
3 新谷　悠太 ｼﾝﾔ ﾕｳﾀ 高2 27.56 1:00.07 1:33.89 2:05.41 6:38.28 ( +0.11)
4 小城　康正 ｵｼﾛ ｺｳｾｲ 高3 31.30 1:10.29 1:52.16 2:32.67 9:10.95 ( +0.11)

16 1/8 神奈川 多摩 ﾀﾏ 高校 2:02.19  9:15.81
1 武口　凌大 ﾀｹｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 高1 27.73 58.54 1:30.43 2:02.19 2:02.19 (  0.62)
2 米山　　慧 ﾖﾈﾔﾏ ｹｲ 高2 29.38 1:03.31 1:39.23 2:15.22 4:17.41 ( +0.35)
3 山嵜　雄太 ﾔﾏｻｷ ﾕｳﾀ 高2 29.83 1:06.40 1:46.49 2:28.12 6:45.53 ( +0.38)
4 為久　猛徳 ﾀﾒﾋｻ ﾀｹﾉﾘ 高2 33.18 1:11.29 1:50.75 2:30.28 9:15.81 ( +0.50)

17 1/2 神奈川 神奈川工業 ｶﾅｶﾞﾜｺｳ 高校 2:06.84  9:30.12
1 輪島　和煌 ﾜｼﾞﾏ ﾜｸ 高3 28.77 1:00.94 1:34.19 2:06.84 2:06.84 (  0.66)
2 安齋　空我 ｱﾝｻﾞｲ ｸｳｶﾞ 高3 30.22 1:05.28 1:41.99 2:17.75 4:24.59 ( +0.48)
3 小沢　康太 ｺｻﾞﾜ ｺｳﾀ 高3 31.74 1:09.35 1:50.73 2:34.62 6:59.21 ( +0.60)
4 近藤　　颯 ｺﾝﾄﾞｳ ﾊﾔﾃ 高2 32.30 1:09.58 1:50.67 2:30.91 9:30.12 ( +0.69)
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